
AMT Concept ApS

CVR-nr.: 39668491

Kronens Kvt 14B
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Iftikhar Ashiq
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMT Concept ApS
Kronens Kvt 14B
2620 Albertslund
e-mailadresse: ifti_2620@hotmail.com
CVR-nr.: 39668491
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kombinerede serviceydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et negativt resultat på 130.557 kr. samt en negativ egenkapital på 50.545 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor en overskuelig fremtid.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2024 forventer ledelsen overskud i selskabet sammenholdt med 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		306.965	288.197
Personaleomkostninger	1	-467.272	-256.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-166.307	31.061
Øvrige finansielle omkostninger		-1.168	-1.217
Ordinært resultat før skat		-167.475	29.844
Skat af årets resultat		36.918	-3.374
Årets resultat		-130.557	26.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	26.470
Overført resultat		-130.557	0
I alt		-130.557	26.470

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt		23.000	29.000
Anlægsaktiver i alt		23.000	29.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.510
Udskudte skatteaktiver		36.918	0
Andre tilgodehavender		5.370	29.489
Tilgodehavender i alt		42.288	63.999
Likvide beholdninger		47.415	42.568
Omsætningsaktiver i alt		89.703	106.567
AKTIVER I ALT		112.703	135.567

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-90.545	40.012
Forslag til udbytte		0	26.470
Egenkapital i alt		-50.545	106.482
Hensættelse til udskudt skat		0	250
Hensatte forpligtelser i alt		0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.412	0
Skyldig selskabsskat		0	3.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.851	25.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.985	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.248	28.835
Gældsforpligtelser i alt		163.248	28.835
PASSIVER I ALT		112.703	135.567

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	463.864	254.432
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
	<u>467.272</u>	<u>256.136</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser omfatter en operationel leasingkontrakt på i alt 193 t.kr (2022: 0 t.kr). Kontraktperioden for leasingforpligtelsen varer i op til 36 måneder.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret